
VISIŠKAI CO  KOMPENSUOJAMI PRODUKTAI

UltraCare Grout Cleaner priklauso visiško CO  kompensavimo per visą produkto gyvavimo ciklą produktų
linijai. Nulinio poveikio linijos gaminių išmetamo CO  kiekis per visą šių gaminių gyvavimo ciklą, išmatuotas

2023 m. atliekant gyvavimo ciklo analizę (LCA), buvo kompensuotas įsigyjant serti�kuotus anglies dioksido
kreditus atsinaujinančios energijos ir miškininkystės apsaugos projektams remti. Įsipareigojimas planetai,
žmonėms ir biologinei įvairovei. Daugiau informacijos apie tai, kaip apskaičiuojamas išmetamųjų teršalų

kiekis, ir apie serti�kuotais anglies dioksido kreditais �nansuojamus klimato kaitos mažinimo projektus rasite
tinklalapyje zero.mapei.com.

KUR NAUDOJAMAS

UltraCare Grout Cleaner – profesionaliam naudojimui skirtas šarminis valiklis glaistui valyti nuo plono

porceliano plytelių, keramikos, terakotos, klinkerio, stiklo mozaikos, dirbtinio ir natūralaus akmens bei cemento
paviršių tiek viduje, tiek išorėje.
Produktas nėra tinkamas poliruotam natūraliam ir dirbtiniam akmeniui bei vaškuotiems paviršiams.

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

Produktas efektyviai ir giliai nuvalo glaistą.

Sudėtyje nėra ėsdinančių medžiagų, kurios gali pažeisti plyteles. Nenaudokite produkto ant poliruoto akmens,
metakrilo bei vaškuotų paviršių.
Kadangi rinkoje yra daug įvairių medžiagų, rekomenduojame išbandyti produktą nematomoje apdorojamo

paviršiaus vietoje, kad galėtumėte įvertinti produkto suderinamumą su apdorojama medžiaga, o ypač
patikrintumėte, ar nepasikeičia dangos spalva.
UltraCare Grout Cleaner reaguoja greitai ir efektyviai tiek patalpose, tiek lauke.

NAUDOJIMAS

Produktas paruoštas naudojimui, nereikia skiesti vandeniu.
Patikrinę produkto suderinamumą su paviršiaus danga, purkškite UltraCare Grout Cleaner tiesiai ant valomo
glaisto, laikydami buteliuką vertikalioje padėtyje maždaug 20 cm atstumu. Palaukite 5 – 10 minučių ir

nuvalykite produktą šveitimo kempine arba šepetėliu. Gerai nuplaukite vandeniu. Jei glaistas labai nešvarus,
pakartokite pirmiau aprašytą procedūrą.

IŠEIGA

Su 0,75 l UltraCare Grout Cleaner buteliuku galima nuvalyti per 800 tiesinių metrų siūlų glaisto. Išeiga labai

priklauso nuo paviršiaus rūšies, užterštumo laipsnio ir valomų siūlų dydžio.

ULTRACARE GROUT CLEANER

Paruoštas naudoti koncentruotas epoksidinio ir cementinio glaisto valiklis

2

2

2

http://zero.mapei.com/


PAKUOTĖ

UltraCare Grout Cleaner tiekiamas 0,75 l buteliukais  su purkštuvu.

LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS

Originalioje pakuotėje UltraCare Grout Cleaner galima laikyti 3 metus.

PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite www.mapei.no

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

Fizinės ir cheminės savybės:

Paskirtis: šarminis valiklis

Išvaizda: skystis

Spalva: neskaidrus bespalvis

Kvapas: savybės

Santykinis tankis [UoM]: 1,00 g/cm

pH: 10,8

ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius

turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip

rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti

produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas

pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas

pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje www.mapei.no

TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau

tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių

reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės www.mapei.no

ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ
FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.

3

Mapei AS
Vallsetvegen 6, 2120 Sagstua, Norge

+47 62 97 20 00 www.mapei.no post@mapei.no

11020-11-2023-lt

. Draudžiama atkurti čia pateiktą tekstą, nuotraukas ir iliustracijas .

http://www.mapei.no/

